АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.03.2017                                                                                                              № 147-р
[bookmark: _GoBack]
	   О награждении Почетной грамотой
Администрации Первомайского района

1. Наградить Почетной грамотой Главы Первомайского района за большой вклад в развитие библиотечного дела в Первомайском районе и в связи с празднованием Дня работника культуры Пермякову Людмилу Юрьевну, заведующую отделом методико-библиографической работы МАУ «Централизованная библиотечная система Первомайского района».

2. Наградить Почетной грамотой Главы Первомайского района за большой вклад в развитие культуры  Первомайского района и в связи с празднованием Дня работника культуры:
-Надрина Андрея Владимировича, звукорежиссера РМЦНТиОД  МАУ  «Централизованная клубная система Первомайского района»;
-Лихачеву Галину Александровну, заведующую культурно-досуговым центром д.Вознесенка МАУ «Централизованная клубная система Первомайского района»;
-Якубович Галину Ивановну, заведующую филиала №8 культурно-досугового центра д.Ломовицк МАУ «Централизованная клубная система Первомайского района».

3. Объявить Благодарность Главы Первомайского района за большой вклад в развитие культуры  Первомайского района и в связи с празднованием Дня работника культуры:
-Бояриновой Любови Матвеевне  - директору филиала №7 культурно-досугового центра с.Куяново МАУ «Централизованная клубная система Первомайского района»;
-Степановой Елене Анатольевне, директору филиала №13 центрального Дома культуры д.Туендат МАУ «Централизованная клубная система Первомайского района».

4. Объявить Благодарность Главы Первомайского района за реализацию «Пышкино-Троицкого маршрута» и в связи с празднованием Дня работника культуры Болотовой Марине Николаевне – лектору-экскурсоводу МАУ «Первомайский районный краеведческий музей».

5.   Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заветы Ильича».

6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Первомайского района по Управлению делами Митягина С.С.

Глава Первомайского района                                                                  И.И. Сиберт

О.В.Шабратко
2 26 63